Ausflug — Minchen - BMW Museum mit Gross Reisen Rorschach,

Programm Anderungen vorbehalten!

Samstag 25. Mai 2019 Abfahrt Ankunft
O;FZBTE%‘ dggﬂnpagﬁiﬁgets rf&slstenrhein 06.00 bereit bei Stadler 06:15 Uhr Inkl. Pause
Variante Damen:
Mit Car zum Treffpunkt
am Isartorparkplatz
Freier Stadtbummel Minchen Zentrum . ~09:30 Uhr
Carparking
beim Thomas-Wimmer-
Ring
Zu Fuss ca. 15 Min. zum Marienplatz *Mittagessen in der Stadt.
Variante Herren:
Fihrung
Start: 10.15 Uhr
BMW Museum Am Olympiapark 2 fur max.: 20 Personen
80809 Munchen +49 89 382 27390 65538 Sprache: Deutsch 10:00 Uhr
Michaela Zésch Preis: 190,- EUR
Dauer: 60 Minuten
ReservierungsNR: 3264
Treffpunkt: Museumsfoyer
Ev. Zum freien Stadtbummel Sl (A (25 15:10 Uhr
Museum
Zentrum Minchen Variante Damen & Herren 15:40 Uhr
Mit Car vom Treffpunkt
Vom freien Stadtbummel fur Alle am Parkplatz <. 18:00 Uhr
Isartorparkplatz
e Neuwirt Gaststatte GmbH (Fruhstiick)
Minchner Strasse 112
e Hotel M120
Munchner Str. 120 Mit Car zum Hotel ~18:30 Uhr
D-85774 Unterfohring
Telefon +49 89 55 999 75 0 (Sybille Schnitzer)
info@neuwirt-unterfoehring.de
Wirtshaus zum Hackerbrdu Bahnhofstrasse 15 égslélrisjn??:aMTgégeSﬁr ~19:30 Uhr
85774 Unterfdhring +49 89 95 84 65 0; Frau Volker : N : :
oder mit dem Car
Menu-Vorschlage bis ca.
17.30 melden. (fir Fredy)

Fredy Pillinger 01.05.2019



mailto:info@neuwirt-unterfoehring.de

Sonntag 26. Mai 2019

Hotel Neuwirt Gaststatte GmbH & Hotel M120

Friuhstick

ab 7:30 Uhr bis 10:00 Uhr

Busparkplatz: «Boleite» (Big Box Hotel) oder
«Rottachstrasse» (Hofgarten)

Himmelfahrtsmarkt, Kénigsplatz, 87435 Kempten

Fakultativ, Einkehren,
WC, Rauchpause,
Spaziergang durch den
Markt.je nach Wetter.

Richtung Schweiz

Ab Treffpunkt

Tel +49 8381 1573
E-Mail: info@meckatzer-braeustueble.de

Meckatzer Braustiible Betriebs GmbH
Meckatz 8, 88178 Heimenkirch

Menu-Vorschlage ca. 3
Stunden vorher melden.
(far Fredy)

Richtung Rorschach

Stadler Rail Parking Altenrhein/CH

Je nach Wetter/Verkehr

Abfahrt Ankunft
10.30 Uhr

~12:30 Uhr
16:15 Uhr

~17:15 Uhr
19:00 Uhr

~21:00 Uhr

Teilnehmer
1] Check-in ab 15.00 Uhr Check- Gasthof Neuwirt = GN
E o out bis 11:00 Uhr Hotel M120 = HM
£ =
o @ N
> = o
Brindler Hans hansbruendler@bluewin.ch 0041 79 504 69 10
Brunner Hans Jirg hjbrunner@sunrise.ch 0041 76 578 49 91
Cavallaro Antonio antonio.cavallaro1948@gmail.com 0041 79 275 52 59
Dick Rolf rodick@bluewin.ch 0041 792992376
Fluri Stefan fluri@fluri.ch 0041 79 431 89 91
Fluri Raffaella raffaellafluri@bluewin.ch
Hinder Andy 1 andreas.hinder@outlook.com 0041 77 260 11 10
Heim Gaby gaby.heim@gmx.ch
Kloser Elisabeth elisabeth.kloser@gmx.at 0043 650 7871223
Lendenmann Claudia zonga@bluewin.ch
Meierhans Rita 0041 78 748 50 80
Nitsch Rosmarie 1 0041 76 595 32 14
Nitsch Richard richard.nitsch@bluewin.ch 0041 79 697 1519
Nitsch Alexander
Orlando Antonio ofgmbh@bluewin.ch 0041 79 437 4562
Pillinger Karin karin.pillinger@bluewin.ch 0041 79 567 89 33
Pillinger Fredy fredy.pillinger@bluewin.ch 0041794527779
Reich Gilnther HIM 1 reichtrans@gmx.ch 0041 78 790 70 25
Khalil Annemarie GN| 1 khadol@hotmail.com 0041 793891570
Schmied Verena HM] 1 schmied.1@bluewin.ch 0041 78 683 65 24
Schmied Christoph HM] schmied.1@bluewin.ch 0041 79 531 70 45
Schoch Christian HIM chr.schoch@bluewin.ch 0041 79 450 41 06
von der Aa Martin -maninvonderaa@gmail.com 0041 79 650 81 71
Wittwer André andre_wittwer@bluewin.ch 0041 79 3234972
Zingg Maggie HIM| 1 m.zZzingg@cabana.ch 0041 79 51568 79
Zingg Bruno HM] zingg.thal@bluewin.ch
Chauffeuse
Spirig Claudia GN] 1 GROSS REISEN +41 78 772 48 94
0 6 10
EZ = Einzelzimmer m E
DZ = Doppelzimmer 6 10
2019 Zimmer
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